Marcha dos Legislativos Municipais, que será realizado nos dias 25
a 28 de abril de 2023, em Brasília/DF.

Contratante:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IPANGUAÇU/RN,  CNPJ:
08.492.795/0001-04.

Contratado:  UNIÃO  DOS  VEREADORES  DO  BRASIL,  CNPJ.
83.594.978/0001-56.

Valor global: R$ 1.300,00 (Hum mil e trezentos reais)

Orçamento Geral do Município
Órgão: 01 – Câmara Municipal de Ipanguaçu
Unidade: 031 - Câmara Municipal de Ipanguaçu
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal
Projeto/Atividade: